SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 92/GR/UFFS/2019

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, e considerando o artigo 38 da LEI Nº 8.112, DE 11

DE DEZEMBRO DE 1990, na redação dada pela LEI Nº 9.527, DE 10 DE DEZEMBRO DE

1997, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o substituto do servidor investido em função gratificada, da Universidade

Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assuma a respectiva função nos

afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares do titular:

I - FG - 3 - CHEFE DA ASSESSORIA DE LOGÍSTICA E SUPRIMENTOS CAMPUS

REALEZA
Siape Titular Siape Substituto

1770078 Catiane Maria Dalcortivo 2126760 Luis Carlos Pais Gularte

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 26/01/2019

II - FG - 2 - CHEFE DA DIVISÃO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS
Siape Titular Siape Substituto

1933413 Ciro Omar Rodrigues Zambarda 2907979 Elise Cristina Eidt

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 25/01/2019

III - FG - 2 - CHEFE DA SECRETARIA DE DIREÇÃO E ÓRGÃOS COLEGIADOS CAMPUS ERECHIM
Siape Titular Siape Substituto

2047386 Denise Carbonera Jansen 1803851 Daniel Bazzotti

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 16/01/2019

IV - FG - 1 - CHEFE DA ASSESSORIA DE GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS CAMPUS

ERECHIM
Siape Titular Siape Substituto

1906527 Domingos Roque Pavan 1757547 Daiane Truylio

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 25/01/2019

V - FG - 4 - CHEFE DO SETOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS CAMPUS CHAPECÓ
Siape Titular Siape Substituto

2124363 Dulce Maria Di Mare 1147425 Larissa Brand Back

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 20/01/2019

VI - FG - 2 - ASSISTENTE DA PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Siape Titular Siape Substituto

1856077 Eliane de Fatima Massaroli Metzler Gomes 2408269 Julie Rossato Fagundes

Motivo Férias Período 07/01/2019 a 19/01/2019

VII - FG - 1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Siape Titular Siape Substituto

1961006 Joao Victor Balestrin Sartor 1764025 Rosileia Lucia Nierotka

Motivo Licença Capacitação Período 07/01/2019 a 05/02/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 31 de janeiro de 2019.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8112cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L8112cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L9527.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/LEIS/L9527.htm